KRYESIA

Nr. Prot. Zaf?’(‘UZW Tiran&, mé 31 mars 2017

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Lénda: Raporti Financiar Vjetor 2016

Bashkéngjitur gjeni Raportin Financiar Vjetor pér Vitin 2016 t& Partisé “Lévizja e

Legalitetit”.

Té gjitha detajet dhe vértetimet e hyrjeve (t& ardhurave) dhe daljeve (shpenzimeve)
mbeten né dispozicionin e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve né seliné e PLL.

Me konsideraté, P

Sulejman GJANA
Kryetar i PLL

Bulevardi “Zog I" - Tirana Telffax : +355 (0)4 56 05 081 levizja_legaliteti@yahoo.com

www.legaliteti.org



KRYESIA
Nr. Prot. M ﬁoﬁ [QL

Drejtuar: Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Lénda: Raporti Financiar Vjetor 2016

Tirang, mé 31 mars 2017

TABELA PERMBLEDHESE E HYRJEVE TE ARKES 2016

il

Nr Lloji i hyrje Vlera
1 Gjendja e arkes 1 Janar 2016 74.900
2 Terhegje nga Banka (Fond Publik) 1.433.000
3 Donacion {Sulejman Gjana) 412.468
TOTALI 1.920.368

r TABELA PERMBLEDHESE E SHPENZIMEVE 2016

Nr Lloji i shpenzimit Vlera
1 Internet, Telefon, Energji Elektrike 254.910
2 Shpenzime te pergjithshme 64.120
3 Kancelari 148.952
4 Karburant, Siguracion, taksa, servis makine 670.346
5 Aktivitet politik (konferenca, Forumet, deget) 114.740
6 Gazeta Atdheu 664.000
TOTALI 1.917.068

Sulejman GJANA
Kryetar i PLL

Bulevardi “Zog |I” — Tirana Telffax : +355 (0)4 56 05 081 levizja_legaliteti@yahoo.com

www.legaliteti.org




